
 

 

UCHWAŁA NR V/66/2019 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Strzałkowo 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2019r., poz. 506) Rada Gminy Strzałkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę dla nowo powstałej ulicy „ul. Daglezjowa”, której lokalizację określono 

w załączniku do uchwały. 

2. Ulicę Sosnową przedłuża się do ulicy Iwaszkiewicza przez działki 548/27, 254/49, obręb Strzałkowo, 

której lokalizację określono w załączniku do uchwały. 

3. Położenie, o których mowa w ust. 1 i 2 przedstawia mapa informacyjna stanowiąca załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Gałan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2019 r.

Poz. 4797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4797


		2019-05-10T11:25:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




